
 

8-5214-02.07.2020  Strana 1 z 1 

Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní institut – AMBIS, a.s. 

Lindnerova 575/1, 180 00 Praha 8 – Libeň 

Praha 8 

 

 

OZNÁMENÍ REKTORKY č. 3/2020 

 

 

 

Zrušení opatření rektorky vydaných k mimořádným  

opatřením Ministerstva zdravotnictví České republiky 

 

(1) Vzhledem ke zrušení mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví ruším  

 ode dne 6. 7. 2020 následující související opatření: 

o OP-R-24 Ke snížení rizika koronavirem – 2, 

o OP-R-25 Vypůjčování a vracení knih z knihovny v době mimořádného opatření, 

o OP-R-27 Opatření pro pohyb osob v prostorách školy, 

o OP-R-28 Konání státních závěrečných zkoušek v době mimořádných opatření 

(podmínky pro konání státních závěrečných zkoušek, jak byly pro jejich průběh 

stanoveny v opatření OP-R-28, budou až do ukončení jejich konání v červenci 2020 

beze změny zachovány). 

(2) I po ukončení účinnosti výše uvedených opatření je nezbytné dodržovat hygienicko-

epidemiologická opatření, zejména: 

 používat dezinfekci k ošetření rukou,  

 častější dezinfikování společných prostor, 

 dodržování rozestupů mezi osobami, 

 vedení evidence zaměstnanců přítomných na pracovišti (vedou vedoucí zaměstnanci),  

 vedení evidence návštěv, které přicházejí k jednání (vedou jednotliví zaměstnanci) 

a uchazečů o studium (vede zákaznické oddělení), 

 při pořádání hromadné akce nad 100 osob ve vnitřních prostorech používat ochranu 

dýchacích cest, 

 pokud zaměstnanec posoudí, že by při jednání bylo vhodné použít ochranu dýchacích 

cest (např. při vedení přijímacího pohovoru), může ji u cizích osob vyžadovat; pokud to 

nebude možné, pak alespoň dodržet větší odstup. 

 

 

.............................................................. 

              Dr. Martina Mannová 

                        rektorka 


